

PPO Holding, Ikast ApS
Nørre Allé 10, 7400 Herning

CVR-nr. 19 99 93 00

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2018

Poul Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPO Holding, Ikast ApS Nørre Allé 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 99 93 00 Stiftet: 15. december 1996 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Dalgas Plads ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.951	-13.553
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.169.809	202.658
Andre finansielle indtægter	48.983	43.246
1 Øvrige finansielle omkostninger	-607	-7.680
Resultat før skat	1.204.234	224.671
2 Skat af årets resultat	-7.700	-7.458
Årets resultat	1.196.534	217.213
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.169.809	202.658
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.555
Disponeret fra overført resultat	-73.275	0
Disponeret i alt	1.196.534	217.213

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.222.217	2.052.408
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	804.918	789.135
	Udlån	877.689	852.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.904.824</u>	<u>3.693.668</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.904.824</u>	<u>3.693.668</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	295.742	302.006
	Tilgodehavender i alt	<u>295.742</u>	<u>302.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>307.249</u>	<u>329.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>602.991</u>	<u>631.673</u>
	Aktiver i alt	<u>5.507.815</u>	<u>4.325.341</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	231.000	231.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.006.592	1.836.783
6	Overført resultat	2.150.523	2.223.798
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.488.115</u>	<u>4.291.581</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	7.700	21.760
	Anden gæld	12.000	12.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.700</u>	<u>33.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.700</u>	<u>33.760</u>
	Passiver i alt	<u>5.507.815</u>	<u>4.325.341</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	607	7.680
	607	7.680
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.700	7.458
	7.700	7.458
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	65.625	65.625
Kostpris 30. juni	65.625	65.625
Opskrivninger 1. juli	1.986.783	1.784.125
Årets resultat	1.136.390	215.668
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	33.419	-13.010
Opskrivninger 30. juni	3.156.592	1.986.783
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.222.217	2.052.408
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Dalgas Plads ApS	Herning	50 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
Kapitaludvidelse ved fusion	106.000	106.000
	231.000	231.000

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.634.125	1.634.125
Resultatandel	<u>1.372.467</u>	<u>202.658</u>
	<u>3.006.592</u>	<u>1.836.783</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	448.168	448.168
Overkurs ved kapitalforhøjelse	1.761.075	1.761.075
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-58.720</u>	<u>14.555</u>
	<u>2.150.523</u>	<u>2.223.798</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabs bankengagement, som pr. 30. juni 2018 udgør i alt ca. 18 t.kr.		